
Precio de la oferta más baja 86.998 EUR.
Precio de la oferta más alta 87.096,53 EUR.

Ofertas recibidas 2

Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@orellanalavieja.es

Dirección Postal

Plaza de san Sebastián, 8
(06740) Orellana la Vieja España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 254/2019 Orellana la Vieja
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2020
a las 11:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Orellana La Vieja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0609700J
Sitio Web https://orellanalavieja.delectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z64biIa751IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de accesibilidad del Convento San Benito de Orellna la Vieja

Valor estimado del contrato 71.980,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 87.096,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 71.980,6 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.
45453100 - Trabajos de reacondicionamiento.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Orellana La Vieja
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Declarado desierto

Acta de Resolución

272945-ActadeMesadeContrataci-001001AMD_STD_CA.pdf

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/03/2020

Información Sobre las Ofertas

https://orellanalavieja.delectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z64biIa751IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0a1530b8-479a-42ca-b6f1-2cc0c4e6671b


Lugar

Esta fecha es estimada, la fecha de apertura se
publicará, en su caso, en el perfil del contratante

Dirección Postal

Plaza, Plaza de San Sebastián, Nº8
(06740) Orellana la Vieja ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES431

Apertura sobre oferta económica
El día 17/02/2020 a las 11:00 horas

Dirección Postal

Plaza, Plaza de San Sebastián, Nº8
(06740) Orellana la Vieja ESPAÑA (PENI. BAL. Y
CANARIAS)
ES431

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Orellana la Vieja

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 24/01/2020 a las 09:00 al 12/02/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Extensión de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20.00Ponderación 
Oferta económica

: OtrosSubtipo Criterio 
: 60.00Ponderación 

Personal asignado a la ejecución de la obra
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10.00Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eceEG2m8xpASugs tABGr5A%3D%3D

ID 534975151 |  2020-923619 | mié, 29 abr 2020 11:06:02:940 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45006850710517165987311675974145149261 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eceEG2m8xpASugstABGr5A%3D%3D

